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Đích đến toàn mỹ của
ĐỈNH CAO TUYỆT TÁC 

MIDTOWN
Impeccable destination of magnificent masterpiece 

– Midtown

Giữa thiên nhiên sông nước mê say, sắc hoa anh đào dịu nhẹ 
trước gió, và đâu đó tiếng chim ríu rít chuyền cành cùng 
những thanh âm rất khẽ của con nước xuôi dòng đã tạo 
nên cảm quan về một thiên đường cuộc sống nơi hạ giới – 
Phú Mỹ Hưng Midtown.
Và khi hành trình chinh phục đỉnh cao được đặt lên vị thế 
cao nhất, đó là lúc viên ngọc quý nhất trên đỉnh chiếc 
vương miện tỏa sáng rạng ngời: THE PEAK.

Inspired by the charming nature, the synergy of blissful 
cherry blossoms with amusing chords of birds singing and 
serene water flowing, the exquisite idea about the utopia 
of life has been created namely Phu My Hung Midtown. 
As the most precious jewel shining brightly in the crown, it 
is time for the journey conquering the pinnacle of refined 
living reaching the impeccable destination - THE PEAK. 



Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference



Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

Khi đắm mình trong không gian ấy, dường 
như mọi thanh âm ồn ã của phố thị được 
dừng lặng cho cuộc sống trở nên thư thả, 
tận hưởng.
Immersing into a living space where the 
hustle and bustle of urban living are tranquilly 
eliminated, The Peak brings residents an 
indulging and refined lifestyle beyond 
expectations. 

ĐÁNH THỨC
MỌI GIÁC QUAN 

Một không gian

A taste of heaven awakens all senses
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HILLVIEW DISTRICT

THE CRESCENT
DISTRICT INTERNATIONAL 

COMMERCIAL &
FINANCIAL DISTRICT

MIDTOWN 
DISTRICT

LAWRENCE S.TING Building
(Phu My Hung Real Estate

Transaction Office)

CANAL DISTRICT

Sơ đồ vị trí tham khảo - Location map for reference 
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School

Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

Sự hào sảng, phóng khoáng của thiên nhiên cùng với 
bàn tay tài hoa của các kiến trúc sư đã mang đến cho 
vùng đất một kiệt tác kiến trúc đáng ngưỡng mộ.

The stunning beauty of nature together with unlimited 
creativity of the talented architects have delivered an 
awe-inspiring architectural masterpiece.

KIẾN TRÚC TUYỆT MỸ
Vị thế đỉnh cao,

The immeasurable status, the marvelous 
architectural masterpiece 

T H E  P E A K
Building A - B - C - D9PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 8
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Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

T H E  P E A K
Building A - B - C - D11PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 10
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MẶT BẰNG TỔNG THỂ
Master Plan
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Site area
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Coverage ratio

27,725.83 m2

57.53 %

Số lượng căn hộ
Total condos

Building A, B, C & D: 643 căn
Building E, G, H & I: 338 căn

Đa dạng các loại căn hộ 

Building A - B - C - D

A wide selection of condos 

Cửa hàng (tầng 3)
Shops (3rd  floor) 26 căn (50.94 ~ 117.75m2) 

Cửa hàng (tầng1- 2)
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The Peak với 8 tòa nhà
The Peak with 8 buildings

Building A:  21F
Building B:  13F
Building C: 30F 
Building D: 30F 

Building E:   9F
Building G:13F
Building H: 20F 
Building I:  26F
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55 căn
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Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

* Lưu ý / Notes : 
- Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách ký với Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái.
   The layout is for reference purposes only. The official information must be based on the Contract signed with Phu Hung Thai Development Joint Stock Company.

T H E  P E A K
Building A - B - C - D13PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 12
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Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

T H E  P E A K
Building A - B - C - D15PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 14
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Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

Dường như nơi đây,là sự

hương sắc chốn bồng lai

HIỆN DIỆN
CỦA MỌI THANH ÂM,

Pristine and tranquil with natural splendor captured by 
the abundance of multi-colored floral, amusing chords 
and stunning vista 
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* Lưu ý / Notes : 
  Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông 
tin dự án. Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên 
Hợp đồng Quý khách ký với Công ty Cổ phần 
Phát triển Phú Hưng Thái.

MẶT BẰNG TẦNG HẦM
Basement Floor Plan

  The layout is for reference purposes only. 
The official information must be based on 
the Contract signed with Phu Hung Thai 
Development Joint Stock Company. 

Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

T H E  P E A K
Building A - B - C - D19PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 18
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Bảng thông số diện tích tầng 1-2/ Table of areas on the 1st - 2 nd floor

DT CỬA HÀNG
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DT NỘI THẤT
TẦNG 2

2F Interior area
(m2)
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26SH8 64.71 64.51 129.2268.25 68.30 136.55

46SH9 86.61 86.01 172.6290.25 90.29 180.54
46/1SH10 69.76 80.39 150.1572.79 84.41 157.20
46/2SH11 60.04 59.59 119.6364.24 64.29 128.53
46/3SH12 60.05 60.14 120.1963.93 64.29 128.22
46/4SH13 83.36 82.89 166.2588.03 88.08 176.11
46/5SH14 58.64 82.69 141.3362.18 88.68 150.86
48SH15 64.05 63.81 127.8667.99 68.01 136.00
50SH16 63.65 63.70 127.3567.68 68.04 135.72
52SH17 86.62 86.32 172.9491.20 91.43 182.63
54SH18 81.93 100.69 182.6286.59 106.46 193.05
56SH19 53.99 71.09 125.0857.78 76.08 133.86

56/1SH20 43.30 43.32 86.6246.59 46.68 93.27
58SH21 60.69 60.28 120.9764.36 64.44 128.80

C0.01SH22 79.82 79.71 159.5385.58 85.94 171.52
C0.02SH23 49.66 49.42 99.0852.56 52.56 105.12
D0.01SH24 82.07 81.55 163.6288.17 88.16 176.33
D0.02SH25 68.83 68.75 137.5874.15 74.16 148.31
D0.03SH26 68.83 68.59 137.4272.79 72.80 145.59
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MẶT BẰNG TẦNG 2
2nd Floor Plan

Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

* Lưu ý :
  Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. 
Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách 
ký với Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái. Số cửa 
hàng chỉ là ký hiệu và có thể thay đổi khi cơ quan thẩm 
quyền cấp số nhà chính thức.

* Notes : 
  The layout is for reference purposes only. The official 
information must be based on the Contract signed with 
Phu Hung Thai Development Joint Stock Company. The 
shop number is just a temporary symbol and will be changed 
by appropriate authorities when issuing the official one.

MẶT BẰNG TẦNG 1
1st Floor Plan
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DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type

Building
A

Building
B

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

Building
C

Building
D

Bảng thông số diện tích tầng 4/ Table of areas on the 4th floor

A3.01B1-2 64.76 8.19 72.9570.09 9.66 79.75
A3.02
A3.03A1-1 100.12 15.27 115.39106.85 17.45 124.30
A3.04A1-2 100.12 15.27 115.39106.84 17.45 124.29
A3.05A2 99.32 18.71 118.03107.66 19.87 127.53
A3.06B2-1 76.95 17.69 94.6483.11 20.22 103.33
B3.01B6 64.56 7.93 72.4971.12 9.19 80.31
B3.02B5 65.23 8.88 74.1169.58 9.88 79.46
B3.03
B3.04B8 84.98 9.45 94.4390.16 10.16 100.32
B3.05B5 65.23 8.88 74.1169.58 9.88 79.46
B3.06B7 74.84 14.90 89.7480.50 17.67 98.17
C3.01B3-2 67.48 8.07 75.5572.13 9.65 81.78
C3.02A4 98.63 15.48 114.11104.37 18.42 122.79
C3.03A5-3 97.75 15.51 113.26105.07 17.70 122.77
C3.04A5-4 99.77 15.41 115.18106.70 17.60 124.30
C3.05A8 84.69 15.49 100.1890.35 18.29 108.64
C3.06B3-5 65.77 8.16 73.9371.09 9.24 80.33
C3.07B3-4 66.15 7.74 73.8971.37 9.24 80.61
D3.01B3-3 65.60 7.77 73.3771.03 9.16 80.19
D3.02B3-1 65.62 8.16 73.7870.93 9.17 80.10
D3.03A6 100.64 15.88 116.52108.12 17.97 126.09
D3.04A5-5 98.18 15.69 113.87105.28 17.67 122.95
D3.05A5-1 98.87 15.41 114.28104.92 17.88 122.80
D3.06A5-2 99.65 15.48 115.13105.94 18.42 124.36
D3.07B3-2 67.48 8.07 75.5572.13 9.65 81.78
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KIỂU CỬA HÀNG

DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CỬA HÀNG
Unit No.Unit type

Building
A

Building
B

Building
C

Building
D

Bảng thông số diện tích tầng 3/ Table of areas on the 3rd floor

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

A2.01SH50 100.11 15.27 115.38106.91 17.49 124.40
A2.02SH51 100.12 15.27 115.39106.86 17.47 124.33
A2.03SH52 100.11 15.27 115.38107.04 17.52 124.56
A2.04SH53 99.04 18.71 117.75106.96 20.02 126.98
A2.05SH54 76.95 17.69 94.6483.81 20.22 104.03
B2.01SH55 64.56 7.93 72.4970.29 9.19 79.48
B2.02SH56 65.45 8.87 74.3269.69 9.90 79.59
B2.03
B2.04

SH57 105.99 11.76 117.75111.83 12.37 124.20

B2.05SH56 65.45 8.87 74.3269.69 9.90 79.59
B2.06SH58 74.72 14.88 89.6080.13 17.17 97.30
C2.01SH59 67.48 8.07 75.5573.10 9.39 82.49
C2.02SH60 80.60 7.13 87.7385.78 9.07 94.85
C2.03SH61 97.75 15.50 113.25104.70 17.76 122.46
C2.04SH62 99.73 15.38 115.11106.55 17.67 124.22
C2.05SH63 84.62 15.59 100.2191.16 18.72 109.88
C2.06SH64 65.69 8.13 73.8270.97 9.26 80.23
C2.07SH65 66.10 7.78 73.8871.45 9.27 80.72
D2.01SH66 65.60 7.77 73.3771.03 9.13 80.16
D2.02SH67 65.68 8.16 73.8471.10 9.18 80.28
D2.03SH68 100.65 15.88 116.53108.12 18.04 126.16
D2.04SH69 98.18 15.69 113.87105.21 17.79 123.00
D2.05SH70 99.44 15.04 114.48104.94 17.94 122.88
D2.06SH71 98.25 15.41 113.66104.89 18.01 122.90
D2.07SH72 99.64 15.48 115.12105.71 18.43 124.14
D2.08SH73 47.68 3.26 50.9452.05 4.01 56.06
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* Lưu ý :
  Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. 
Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách 
ký với Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái. Số cửa 
hàng chỉ là ký hiệu và có thể thay đổi khi cơ quan thẩm 
quyền cấp số nhà chính thức.

* Notes : 
  The layout is for reference purposes only. The official 
information must be based on the Contract signed with 
Phu Hung Thai Development Joint Stock Company. The 
shop number is just a temporary symbol and will be changed 
by appropriate authorities when issuing the official one.

MẶT BẰNG TẦNG 3 MẶT BẰNG TẦNG 4
3rd Floor Plan 4th Floor Plan

* Lưu ý :
-Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. 
Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách 
ký với Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái. Số căn 
hộ chỉ là ký hiệu và có thể thay đổi khi cơ quan thẩm quyền 
cấp số nhà chính thức.

* Notes : 
  The layout is for reference purposes only. The official 
information must be based on the Contract signed with 
Phu Hung Thai Development Joint Stock Company. The 
condo number is just a temporary symbol and will be changed 
by appropriate authorities when issuing the official one.

-Diện tích các kiểu căn hộ: A5-3, A5-4, A5-5, A5-6 và A7-2 
sẽ được nhân viên kinh doanh tư vấn và cung cấp trực 
tiếp trên các tài liệu như: phiếu tư vấn sản phẩm/ tờ thông 
tin sản phẩm.

- The area of the condo types including A5-3, A5-4, A5-5, 
A5-6 and A7-2 will be consulted directly by the sales 
consultants and provided through documents such as 
product advisory form /product information sheet.

T H E  P E A K
Building A - B - C - D23PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 22

26
/1

2/
20

18



Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

Chắt lọc những gì tinh túy nhất để tạo nên không 
gian sống hoàn hảo cho những chủ nhân tôn quý 

đỉnh cao.

Exquisite quality for distinctive values

Refine the quintessence to create a living of 
excellence for the privileged few. 

Chất lượng kiệt xuất cho
NHỮNG GIÁ TRỊ 

TUYỆT ĐỈNH

T H E  P E A K
Building A - B - C - D25PHÚ MỸ HƯNG
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Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

T H E  P E A K
Building A - B - C - D27PHÚ MỸ HƯNG
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N

DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type

Building
A

Building
B

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

Building
C

Building
D

Bảng thông số diện tích tầng 6 ~12A/ Table of areas on the 6th ~12Ath floor

A3 103.74 16.61 120.35110.47 18.64 129.11AO.01
A1-3 100.64 15.14 115.78107.57 16.78 124.35AO.02

A1-1 100.12 15.27 115.39106.85 17.45 124.30
AO.03
AO.04
AO.05

A1-2 100.12 15.27 115.39106.84 17.45 124.29AO.06
A2 99.32 18.71 118.03107.66 19.87 127.53AO.07

B2-1 76.95 17.69 94.6483.11 20.22 103.33AO.08
B1-2 64.76 8.19 72.9570.09 9.66 79.75AO.09
B1-1 64.97 8.40 73.3769.91 9.66 79.57AO.10
B1-3 64.99 9.16 74.1569.66 10.37 80.03AO.11
B6 64.56 7.93 72.4971.12 9.19 80.31BO.01
B5 65.23 8.88 74.1169.58 9.88 79.46BO.02
A9 105.90 11.84 117.74111.83 12.34 124.17BO.03

BO.04
B5 65.23 8.88 74.1169.58 9.88 79.46BO.05
B7 74.84 14.90 89.7480.50 17.67 98.17BO.06
B4 73.17 9.01 82.1878.06 10.64 88.70CO.01

A7-3 103.90 17.17 121.07110.12 19.90 130.02CO.02
A5-3 97.75 15.51 113.26105.07 17.70 122.77CO.03
A5-4 99.77 15.41 115.18106.70 17.60 124.30CO.04
A8 84.69 15.49 100.1890.35 18.29 108.64CO.05

B3-5 65.77 8.16 73.9371.09 9.24 80.33CO.06
B3-4 66.15 7.74 73.8971.37 9.24 80.61CO.07
B3-3 65.60 7.77 73.3771.03 9.16 80.19DO.01
B3-1 65.62 8.16 73.7870.93 9.17 80.10DO.02
A6 100.64 15.88 116.52108.12 17.97 126.09DO.03

A5-5 98.18 15.69 113.87105.28 17.67 122.95DO.04
A5-6 98.87 15.41 114.28104.92 17.88 122.80DO.05
A5-1 98.87 15.41 114.28104.92 17.88 122.80DO.06
A7-1 104.90 17.18 122.08111.59 19.91 131.50DO.07
B4 73.17 9.01 82.1878.06 10.64 88.70DO.08
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2DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG

Floor area

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type

Building
A

Building
B

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

Building
C

Building
D

Bảng thông số diện tích tầng 5/ Table of areas on the 5th floor

A4.01A3 103.74 16.61 120.35110.47 18.64 129.11
A4.02A1-3 100.64 15.14 115.78107.57 16.78 124.35
A4.03
A4.04A1-1 100.12 15.27 115.39106.85 17.45 124.30
A4.05
A4.06A1-2 100.12 15.27 115.39106.84 17.45 124.29
A4.07A2 99.32 18.71 118.03107.66 19.87 127.53
A4.08B2-1 76.95 17.69 94.6483.11 20.22 103.33
A4.09B1-2 64.76 8.19 72.9570.09 9.66 79.75
A4.10B1-1 64.97 8.40 73.3769.91 9.66 79.57
A4.11B1-3 64.99 9.16 74.1569.66 10.37 80.03
B4.01B6 64.56 7.93 72.4971.12 9.19 80.31
B4.02B5 65.23 8.88 74.1169.58 9.88 79.46
B4.03A9 105.90 11.84 117.74111.83 12.34 124.17
B4.04
B4.05B5 65.23 8.88 74.1169.58 9.88 79.46
B4.06B7 74.84 14.90 89.7480.50 17.67 98.17
C4.01B4 73.17 9.01 82.1878.06 10.64 88.70
C4.02A7-3 103.90 17.17 121.07110.12 19.90 130.02
C4.03A5-3 97.75 15.51 113.26105.07 17.70 122.77
C4.04A5-4 99.77 15.41 115.18106.70 17.60 124.30
C4.05A8 84.69 15.49 100.1890.35 18.29 108.64
C4.06B3-5 65.77 8.16 73.9371.09 9.24 80.33
C4.07B3-4 66.15 7.74 73.8971.37 9.24 80.61
D4.01B3-3 65.60 7.77 73.3771.03 9.16 80.19
D4.02B3-1 65.62 8.16 73.7870.93 9.17 80.10
D4.03A6 100.64 15.88 116.52108.12 17.97 126.09
D4.04A5-5 98.18 15.69 113.87105.28 17.67 122.95

D4.07A7-1 104.90 17.18 122.08111.59 19.91 131.50
D4.08B4 73.17 9.01 82.1878.06 10.64 88.70

D4.05A5-6 98.87 15.41 114.28104.92 17.88 122.80
D4.06A5-1 98.87 15.41 114.28104.92 17.88 122.80
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MẶT BẰNG TẦNG 5 MẶT BẰNG TẦNG 6 ~12A
5th Floor Plan 6th ~12Ath Floor Plan

* Lưu ý :
- Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. 
Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách 
ký với Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái. Số căn 
hộ chỉ là ký hiệu và có thể thay đổi khi cơ quan thẩm quyền 
cấp số nhà chính thức.
-Diện tích các kiểu căn hộ: A5-3, A5-4, A5-5, A5-6 và A7-2 
sẽ được nhân viên kinh doanh tư vấn và cung cấp trực 
tiếp trên các tài liệu như: phiếu tư vấn sản phẩm/ tờ thông 
tin sản phẩm.

* Notes : 
- The layout is for reference purposes only. The official 
information must be based on the Contract signed with 
Phu Hung Thai Development Joint Stock Company. The 
condo number is just a temporary symbol and will be changed 
by appropriate authorities when issuing the official one.
- The area of the condo types including A5-3, A5-4, A5-5, 
A5-6 and A7-2 will be consulted directly by the sales 
consultants and provided through documents such as 
product advisory form /product information sheet.
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DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area
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Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type

Building
A

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

Building
D

Building
C

Bảng thông số diện tích tầng 14/ Table of areas on the 14th floor

A3 A12A.01 110.47 18.64 129.11 103.74 16.61 120.35
A1-3 A12A.02 107.57 16.78 124.35 100.64 15.14 115.78

A12A.03
A1-1 A12A.04 106.85 17.45 124.30 100.12 15.27 115.39

A12A.05
A1-2 A12A.06 106.84 17.45 124.29 100.12 15.27 115.39
A2 A12A.07 107.66 19.87 127.53 99.32 18.71 118.03

B2-2 A12A.08 82.15 19.81 101.96 76.95 17.53 94.48
B1-2 A12A.09 70.09 9.66 79.75 64.76 8.19 72.95
B1-1 A12A.10 69.91 9.66 79.57 64.97 8.40 73.37
B1-3 A12A.11 69.66 10.37 80.03 64.99 9.16 74.15
B3-2 C12A.01 72.13 9.65 81.78 67.48 8.07 75.55
A4 C12A.02 104.37 18.42 122.79 98.63 15.48 114.11

A5-3 C12A.03 105.07 17.70 122.77 97.75 15.51 113.26
A5-4 C12A.04 106.70 17.60 124.30 99.77 15.41 115.18
A8 C12A.05 90.35 18.29 108.64 84.69 15.49 100.18

B3-5 C12A.06 71.09 9.24 80.33 65.77 8.16 73.93
B3-4 C12A.07 71.37 9.24 80.61 66.15 7.74 73.89
B3-3 D12A.01 71.03 9.16 80.19 65.60 7.77 73.37
B3-1 D12A.02 70.93 9.17 80.10 65.62 8.16 73.78
A6 D12A.03 108.12 17.97 126.09 100.64 15.88 116.52

A5-5 D12A.04 105.28 17.67 122.95 98.18 15.69 113.87
A5-6 D12A.05 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A5-1 D12A.06 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A5-2 D12A.07 105.94 18.42 124.36 99.65 15.48 115.13
B3-2 D12A.08 72.13 9.65 81.78 67.48 8.07 75.55

MẶT BẰNG TẦNG 14
14th Floor Plan

Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

* Lưu ý :
-Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. 
Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách 
ký với Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái. Số căn 
hộ chỉ là ký hiệu và có thể thay đổi khi cơ quan thẩm quyền 
cấp số nhà chính thức.

* Notes : 
  The layout is for reference purposes only. The official 
information must be based on the Contract signed with 
Phu Hung Thai Development Joint Stock Company. The 
condo number is just a temporary symbol and will be changed 
by appropriate authorities when issuing the official one.

-Diện tích các kiểu căn hộ: A5-3, A5-4, A5-5, A5-6 và A7-2 
sẽ được nhân viên kinh doanh tư vấn và cung cấp trực 
tiếp trên các tài liệu như: phiếu tư vấn sản phẩm/ tờ thông 
tin sản phẩm.

- The area of the condo types including A5-3, A5-4, A5-5, 
A5-6 and A7-2 will be consulted directly by the sales 
consultants and provided through documents such as 
product advisory form /product information sheet.
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* Tiện ích tầng 4/ Amenities 4th floor
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Bảng thông số diện tích tầng 15/ Table of areas on the 15th floor

KIỂU CĂN HỘ

DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type

Building
A

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

Building
D

Building
C

A3 A14.01 110.47 18.64 129.11 103.74 16.61 120.35
A1-3 A14.02 107.57 16.78 124.35 100.64 15.14 115.78

A14.03
A1-1 A14.04 106.85 17.45 124.30 100.12 15.27 115.39

A14.05
A1-2 A14.06 106.84 17.45 124.29 100.12 15.27 115.39
A2 A14.07 107.66 19.87 127.53 99.32 18.71 118.03

B2-2 A14.08 82.15 19.81 101.96 76.95 17.53 94.48
B1-2 A14.09 70.09 9.66 79.75 64.76 8.19 72.95
B1-1 A14.10 69.91 9.66 79.57 64.97 8.40 73.37
B1-3 A14.11 69.66 10.37 80.03 64.99 9.16 74.15
B4 C14.01 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18

A7-3 C14.02 110.12 19.90 130.02 103.90 17.17 121.07
A5-3 C14.03 105.07 17.70 122.77 97.75 15.51 113.26
A7-2 C14.04 111.71 18.05 129.76 104.42 15.80 120.22
A10 C14.05 97.14 19.58 116.72 90.79 17.03 107.82
B3-5 C14.06 71.09 9.24 80.33 65.77 8.16 73.93
B3-4 C14.07 71.37 9.24 80.61 66.15 7.74 73.89
B3-3 D14.01 71.03 9.16 80.19 65.60 7.77 73.37
B3-1 D14.02 70.93 9.17 80.10 65.62 8.16 73.78
A6 D14.03 108.12 17.97 126.09 100.64 15.88 116.52

A5-5 D14.04 105.28 17.67 122.95 98.18 15.69 113.87
A5-6 D14.05 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A5-1 D14.06 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A7-1 D14.07 111.59 19.91 131.50 104.90 17.18 122.08
B4 D14.08 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18

MẶT BẰNG TẦNG 15
15th Floor Plan
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Bảng thông số diện tích tầng 16 ~ 20/ Table of areas on the 16th ~ 20th floor

KIỂU CĂN HỘ

DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type

Building
A

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

Building
D

Building
C

A3 AO.01 110.47 18.64 129.11 103.74 16.61 120.35
A1-3 AO.02 107.57 16.78 124.35 100.64 15.14 115.78

AO.03
A1-1 AO.04 106.85 17.45 124.30 100.12 15.27 115.39

AO.05
A1-2 AO.06 106.84 17.45 124.29 100.12 15.27 115.39
A2 AO.07 107.66 19.87 127.53 99.32 18.71 118.03

B2-2 AO.08 82.15 19.81 101.96 76.95 17.53 94.48
B1-2 AO.09 70.09 9.66 79.75 64.76 8.19 72.95
B1-1 AO.10 69.91 9.66 79.57 64.97 8.40 73.37
B1-3 AO.11 69.66 10.37 80.03 64.99 9.16 74.15
B4 CO.01 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18

A7-3 CO.02 110.12 19.90 130.02 103.90 17.17 121.07
A5-3 CO.03 105.07 17.70 122.77 97.75 15.51 113.26
A7-2 CO.04 111.71 18.05 129.76 104.42 15.80 120.22
A10 CO.05 97.14 19.58 116.72 90.79 17.03 107.82
B3-5 CO.06 71.09 9.24 80.33 65.77 8.16 73.93
B3-4 CO.07 71.37 9.24 80.61 66.15 7.74 73.89
B3-3 DO.01 71.03 9.16 80.19 65.60 7.77 73.37
B3-1 DO.02 70.93 9.17 80.10 65.62 8.16 73.78
A6 DO.03 108.12 17.97 126.09 100.64 15.88 116.52

A5-5 DO.04 105.28 17.67 122.95 98.18 15.69 113.87
A5-6 DO.05 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A5-1 DO.06 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A7-1 DO.07 111.59 19.91 131.50 104.90 17.18 122.08
B4 DO.08 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18

MẶT BẰNG TẦNG 16~20
16th~20th Floor Plan

* Lưu ý :
- Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. 
Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách 
ký với Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái. Số căn 
hộ chỉ là ký hiệu và có thể thay đổi khi cơ quan thẩm quyền 
cấp số nhà chính thức.
-Diện tích các kiểu căn hộ: A5-3, A5-4, A5-5, A5-6 và A7-2 
sẽ được nhân viên kinh doanh tư vấn và cung cấp trực 
tiếp trên các tài liệu như: phiếu tư vấn sản phẩm/ tờ thông 
tin sản phẩm.

* Notes : 
- The layout is for reference purposes only. The official 
information must be based on the Contract signed with 
Phu Hung Thai Development Joint Stock Company. The 
condo number is just a temporary symbol and will be changed 
by appropriate authorities when issuing the official one.

- The area of the condo types including A5-3, A5-4, A5-5, 
A5-6 and A7-2 will be consulted directly by the sales 
consultants and provided through documents such as 
product advisory form /product information sheet.
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Bảng thông số diện tích tầng 22/ Table of areas on the 22nd floor

KIỂU CĂN HỘ

DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type DT NỘI THẤT

Interior area
(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

Building
D

Building
C

B4 C21.01 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18
A7-3 C21.02 110.12 19.90 130.02 103.90 17.17 121.07
A5-3 C21.03 105.07 17.70 122.77 97.75 15.51 113.26
A7-2 C21.04 111.71 18.05 129.76 104.42 15.80 120.22
A10 C21.05 97.14 19.58 116.72 90.79 17.03 107.82
B3-5 C21.06 71.09 9.24 80.33 65.77 8.16 73.93
B3-4 C21.07 71.37 9.24 80.61 66.15 7.74 73.89
B3-3 D21.01 71.03 9.16 80.19 65.60 7.77 73.37
B3-1 D21.02 70.93 9.17 80.10 65.62 8.16 73.78
A6 D21.03 108.12 17.97 126.09 100.64 15.88 116.52

A5-5 D21.04 105.28 17.67 122.95 98.18 15.69 113.87
A5-6 D21.05 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A5-1 D21.06 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A7-1 D21.07 111.59 19.91 131.50 104.90 17.18 122.08
B4 D21.08 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18

MẶT BẰNG TẦNG 22
22nd Floor Plan
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Bảng thông số diện tích tầng 21/ Table of areas on the 21st floor

KIỂU CĂN HỘ

DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type

Building
A

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

Building
D

Building
C

TH1 A20.01 219.40 41.16 260.56 208.40 36.37 244.77
TH2 A20.02

229.49 43.17 272.66 218.87 37.44 256.31A20.03
TH3 A20.04 198.82 37.19 236.01 187.70 32.57 220.27
TH4 A20.05 231.47 33.44 264.91 220.08 28.42 248.50
B4 C20.01 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18

A7-3 C20.02 110.12 19.90 130.02 103.90 17.17 121.07
A5-3 C20.03 105.07 17.70 122.77 97.75 15.51 113.26
A7-2 C20.04 111.71 18.05 129.76 104.42 15.80 120.22
A10 C20.05 97.14 19.58 116.72 90.79 17.03 107.82
B3-5 C20.06 71.09 9.24 80.33 65.77 8.16 73.93
B3-4 C20.07 71.37 9.24 80.61 66.15 7.74 73.89
B3-3 D20.01 71.03 9.16 80.19 65.60 7.77 73.37
B3-1 D20.02 70.93 9.17 80.10 65.62 8.16 73.78
A6 D20.03 108.12 17.97 126.09 100.64 15.88 116.52

A5-5 D20.04 105.28 17.67 122.95 98.18 15.69 113.87
A5-6 D20.05 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A5-1 D20.06 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A7-1 D20.07 111.59 19.91 131.50 104.90 17.18 122.08
B4 D20.08 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18

MẶT BẰNG TẦNG 21
21st Floor Plan

* Lưu ý :
- Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. 
Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách 
ký với Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái. Số căn 
hộ chỉ là ký hiệu và có thể thay đổi khi cơ quan thẩm quyền 
cấp số nhà chính thức.
-Diện tích các kiểu căn hộ: A5-3, A5-4, A5-5, A5-6 và A7-2 
sẽ được nhân viên kinh doanh tư vấn và cung cấp trực 
tiếp trên các tài liệu như: phiếu tư vấn sản phẩm/ tờ thông 
tin sản phẩm.

* Notes : 
- The layout is for reference purposes only. The official 
information must be based on the Contract signed with 
Phu Hung Thai Development Joint Stock Company. The 
condo number is just a temporary symbol and will be changed 
by appropriate authorities when issuing the official one.
- The area of the condo types including A5-3, A5-4, A5-5, 
A5-6 and A7-2 will be consulted directly by the sales 
consultants and provided through documents such as 
product advisory form /product information sheet.
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CO.
03

B3-1 T
YPE

DO.02

B3-3 T
YPE

DO.01

A5-6 T
YPE

DO.05

A5-1 T
YPE

DO.06

A6 TY
PE

DO.03

B4 TY
PE

DO.
08

A7-1 T
YPE

DO.
07

A5-5 T
YPE

DO.04

R

R

Bảng thông số diện tích tầng 24 ~ 29/ Table of areas on the 24th ~ 29th floor

KIỂU CĂN HỘ

DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type DT NỘI THẤT

Interior area
(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

Building
D

Building
C

B4 CO.01 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18
A7-3 CO.02 110.12 19.90 130.02 103.90 17.17 121.07
A5-3 CO.03 105.07 17.70 122.77 97.75 15.51 113.26
A7-2 CO.04 111.71 18.05 129.76 104.42 15.80 120.22
A10 CO.05 97.14 19.58 116.72 90.79 17.03 107.82
B3-5 CO.06 71.09 9.24 80.33 65.77 8.16 73.93
B3-4 CO.07 71.37 9.24 80.61 66.15 7.74 73.89
B3-3 DO.01 71.03 9.16 80.19 65.60 7.77 73.37
B3-1 DO.02 70.93 9.17 80.10 65.62 8.16 73.78
A6 DO.03 108.12 17.97 126.09 100.64 15.88 116.52

A5-5 DO.04 105.28 17.67 122.95 98.18 15.69 113.87
A5-6 DO.05 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A5-1 DO.06 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A7-1 DO.07 111.59 19.91 131.50 104.90 17.18 122.08
B4 DO.08 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18

MẶT BẰNG TẦNG 24~29
24th~29th Floor Plan

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

CORRIDOR

CORRID
OR

B3-4
 TYPE

C22.0
7

B3-
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PE

C22.0
6

A7-2 
TYPE

C22.0
4

A10 T
YPE

C22.0
5

B4 TY
PE

C22.0
1

A7-3 
TYPE

C22.0
2

A5-3 
TYPE

C22.0
3

B3-1 T
YPE

D22.02
B3-3 T

YPE

D22.0
1

A5-6 T
YPE

D22.0
5

A5-1 T
YPE

D22.0
6

A6 TY
PE

D22.03

B4 TY
PE

D22.0
8

A7-1 T
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D22.0
7

A5-5 T
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D22.04

R

R

N

BUILD
ING D
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ILD

ING C

BUILDING A

Bảng thông số diện tích tầng 23/ Table of areas on the 23rd floor

KIỂU CĂN HỘ

DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type DT NỘI THẤT

Interior area
(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

Building
D

Building
C

B4 C22.01 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18
A7-3 C22.02 110.12 19.90 130.02 103.90 17.17 121.07
A5-3 C22.03 105.07 17.70 122.77 97.75 15.51 113.26
A7-2 C22.04 111.71 18.05 129.76 104.42 15.80 120.22
A10 C22.05 97.14 19.58 116.72 90.79 17.03 107.82
B3-5 C22.06 71.09 9.24 80.33 65.77 8.16 73.93
B3-4 C22.07 71.37 9.24 80.61 66.15 7.74 73.89
B3-3 D22.01 71.03 9.16 80.19 65.60 7.77 73.37
B3-1 D22.02 70.93 9.17 80.10 65.62 8.16 73.78
A6 D22.03 108.12 17.97 126.09 100.64 15.88 116.52

A5-5 D22.04 105.28 17.67 122.95 98.18 15.69 113.87
A5-6 D22.05 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A5-1 D22.06 104.92 17.88 122.80 98.87 15.41 114.28
A7-1 D22.07 111.59 19.91 131.50 104.90 17.18 122.08
B4 D22.08 78.06 10.64 88.70 73.17 9.01 82.18

MẶT BẰNG TẦNG 23
23rd Floor Plan

* Lưu ý :
- Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. 
Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách 
ký với Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái. Số căn 
hộ chỉ là ký hiệu và có thể thay đổi khi cơ quan thẩm quyền 
cấp số nhà chính thức.
-Diện tích các kiểu căn hộ: A5-3, A5-4, A5-5, A5-6 và A7-2 
sẽ được nhân viên kinh doanh tư vấn và cung cấp trực 
tiếp trên các tài liệu như: phiếu tư vấn sản phẩm/ tờ thông 
tin sản phẩm.

* Notes : 
- The layout is for reference purposes only. The official 
information must be based on the Contract signed with 
Phu Hung Thai Development Joint Stock Company. The 
condo number is just a temporary symbol and will be changed 
by appropriate authorities when issuing the official one.

- The area of the condo types including A5-3, A5-4, A5-5, 
A5-6 and A7-2 will be consulted directly by the sales 
consultants and provided through documents such as 
product advisory form /product information sheet.

T H E  P E A K
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Attic Floor Plan
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Bảng thông số diện tích tầng 30/ Table of areas on the 30th floor

KIỂU CĂN HỘ

DIỆN TÍCH SÀN XÂY DỰNG
Floor area

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

DIỆN TÍCH SỬ DỤNG
Usable area

SỐ CĂN HỘ
Unit No.Unit type

Building
C

Building
D

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CĂN HỘ
Unit area

(m2)

KIỂU CĂN HỘ

TH10 C29.01 153.08 26.02 179.10 144.92 21.89 166.81
TH5 C29.02 256.85 52.35 309.20 246.53 45.66 292.19
TH11 C29.03 248.11 51.50 299.61 234.78 44.26 279.04
TH9 D29.01 147.70 26.34 174.04 139.78 22.14 161.92
TH8 D29.02 214.27 42.10 256.37 205.74 37.12 242.86
TH7 D29.03 227.01 39.36 266.37 215.76 33.94 249.70
TH6 D29.04 224.53 41.21 265.74 215.16 35.39 250.55

MẶT BẰNG TẦNG 30
30th Floor Plan

* Lưu ý :
Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. 
Thông tin chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách 
ký với Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái. Số căn 
hộ chỉ là ký hiệu và có thể thay đổi khi cơ quan thẩm quyền 
cấp số nhà chính thức.

* Notes : 
The layout is for reference purposes only. The official 
information must be based on the Contract signed with 
Phu Hung Thai Development Joint Stock Company. The 
condo number is just a temporary symbol and will be changed 
by appropriate authorities when issuing the official one.
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SIGNAGE SIGNAGESIGNAGE SIGNAGESIGNAGE SIGNAGE SIGNAGESIGNAGESIGNAGE

TẦNG 1/1st STY. FFL ± 0.000

TẦNG 2/2nd STY. FFL + 4.500

TẦNG 3/3rd STY. FFL + 8.000

TẦNG 4/4thSTY. FFL + 11.500

TẦNG 5/5thSTY. FFL + 15.000

TẦNG 6/6thSTY. FFL + 18.200

TẦNG 7/7thSTY. FFL + 21.400

TẦNG 8/8thSTY. FFL + 24.600

TẦNG 9/9thSTY. FFL + 27.800

TẦNG 10/10thSTY. FFL + 31.000

TẦNG 11/11thSTY. FFL + 34.200

TẦNG 12/12thSTY. FFL + 37.400

TẦNG 12A/ 12AthSTY. FFL + 40.600

TẦNG 14/14thSTY. FFL + 43.800

TẦNG 15/15thSTY. FFL + 47.000

TẦNG 16/16thSTY. FFL + 50.200

TẦNG 17/17thSTY. FFL + 53.400

TẦNG 18/18thSTY. FFL + 56.600

TẦNG 19/19thSTY. FFL + 59.800

TẦNG 20/20thSTY. FFL + 63.000

TẦNG 21/21stSTY. FFL + 66.200

TẦNG SÂN THƯỢNG. FFL + 99.400
ATTIC STY. FFL + 99.400

ĐỈNH MÁI. FFL + 105.300
ROOF TOP. FFL + 105.300

TẦNG 22/22ndSTY. FFL + 69.400

TẦNG 23/23rdSTY. FFL + 72.600

TẦNG 24/24thSTY. FFL + 75.800

TẦNG 25/25thSTY. FFL + 79.000

TẦNG 26/26thSTY. FFL + 82.200

TẦNG 27/27thSTY. FFL + 85.400

TẦNG 28/28thSTY. FFL + 88.600

TẦNG 29/29thSTY. FFL + 91.800

TẦNG 30/30thSTY. FFL + 95.000

N

KEY PLAN

BUILDING C & D

SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGE

TẦNG 1/1st STY. FFL ± 0.000

TẦNG 2/2nd STY. FFL + 4.500

TẦNG 3/3rd STY. FFL + 8.000

TẦNG 4/4thSTY. FFL + 11.500

TẦNG 5/5thSTY. FFL + 15.000

TẦNG 6/6thSTY. FFL + 18.200

TẦNG 7/7thSTY. FFL + 21.400

TẦNG 8/8thSTY. FFL + 24.600

TẦNG 9/9thSTY. FFL + 27.800

TẦNG 10/10thSTY. FFL + 31.000

TẦNG 11/11thSTY. FFL + 34.200

TẦNG 12/12thSTY. FFL + 37.400

TẦNG 12A/ 12AthSTY. FFL + 40.600

TẦNG 14/14thSTY. FFL + 43.800

TẦNG 15/15thSTY. FFL + 47.000

TẦNG 16/16thSTY. FFL + 50.200

TẦNG 17/17thSTY. FFL + 53.400

TẦNG 18/18thSTY. FFL + 56.600

TẦNG 19/19thSTY. FFL + 59.800

TẦNG 20/20thSTY. FFL + 63.000

TẦNG 21/21stSTY. FFL + 66.200

TẦNG SÂN THƯỢNG. FFL + 99.400
ATTIC STY. FFL + 99.400

ĐỈNH MÁI. FFL + 105.300
ROOF TOP. FFL + 105.300

TẦNG 22/22ndSTY. FFL + 69.400

TẦNG 23/23rdSTY. FFL + 72.600

TẦNG 24/24thSTY. FFL + 75.800

TẦNG 25/25thSTY. FFL + 79.000

TẦNG 26/26thSTY. FFL + 82.200

TẦNG 27/27thSTY. FFL + 85.400

TẦNG 28/28thSTY. FFL + 88.600

TẦNG 29/29thSTY. FFL + 91.800

TẦNG 30/30thSTY. FFL + 95.000

BUILDING C & D

N

KEY PLAN

SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGESIGNAGE SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGE SIGNAGESIGNAGE

TẦNG 1/1st STY. FFL ± 0.000

TẦNG 2/2nd STY. FFL + 4.500

TẦNG 3/3rd STY. FFL + 8.000

TẦNG 4/4thSTY. FFL + 11.500

TẦNG 5/5thSTY. FFL + 15.000

TẦNG 6/6thSTY. FFL + 18.200

TẦNG 7/7thSTY. FFL + 21.400

TẦNG 8/8thSTY. FFL + 24.600

TẦNG 9/9thSTY. FFL + 27.800

TẦNG 10/10thSTY. FFL + 31.000

TẦNG 11/11thSTY. FFL + 34.200

TẦNG 12/12thSTY. FFL + 37.400

TẦNG 12A/ 12AthSTY. FFL + 40.600

TẦNG 14/14thSTY. FFL + 43.800

TẦNG 15/15thSTY. FFL + 47.000

TẦNG 16/16thSTY. FFL + 50.200

TẦNG 17/17thSTY. FFL + 53.400

TẦNG 18/18thSTY. FFL + 56.600

TẦNG 19/19thSTY. FFL + 59.800

TẦNG 20/20thSTY. FFL + 63.000

TẦNG 21/21stSTY. FFL + 66.200

TẦNG SÂN THƯỢNG. FFL + 70.900
ATTIC STY. FFL + 70.900

ĐỈNH MÁI. FFL + 76.800
ROOF TOP. FFL + 76.800

N

KEY PLAN

BUILDING A 

TẦNG 1/1st STY. FFL ± 0.000

TẦNG 2/2nd STY. FFL + 4.500

TẦNG 3/3rd STY. FFL + 8.000

TẦNG 4/4thSTY. FFL + 11.500

TẦNG 5/5thSTY. FFL + 15.000

TẦNG 6/6thSTY. FFL + 18.200

TẦNG 7/7thSTY. FFL + 21.400

TẦNG 8/8thSTY. FFL + 24.600

TẦNG 9/9thSTY. FFL + 27.800

TẦNG 10/10thSTY. FFL + 31.000

TẦNG 11/11thSTY. FFL + 34.200

TẦNG 12/12thSTY. FFL + 37.400

TẦNG 12A/ 12AthSTY. FFL + 40.600

TẦNG 14/14thSTY. FFL + 43.800

TẦNG 15/15thSTY. FFL + 47.000

TẦNG 16/16thSTY. FFL + 50.200

TẦNG 17/17thSTY. FFL + 53.400

TẦNG 18/18thSTY. FFL + 56.600

TẦNG 19/19thSTY. FFL + 59.800

TẦNG 20/20thSTY. FFL + 63.000

TẦNG 21/21stSTY. FFL + 66.200

TẦNG SÂN THƯỢNG. FFL + 70.900
ATTIC STY. FFL + 70.900

ĐỈNH MÁI. FFL + 76.800
ROOF TOP. FFL + 76.800

BUILDING A

SIGNAGESIGNAGESIGNAGESIGNAGESIGNAGESIGNAGE SIGNAGESIGNAGE SIGNAGE

N

KEY PLAN

MẶT ĐỨNG TÂY BẮC - Tòa nhà A
Northwest Elevation - Building A

MẶT ĐỨNG TÂY BẮC - Tòa nhà C & D
Northwest Elevation - Building C & D

MẶT ĐỨNG ĐÔNG NAM - Tòa nhà A
Southeast Elevation - Building A

MẶT ĐỨNG ĐÔNG NAM - Tòa nhà C & D 
Southeast Elevation - Building C & D

T H E  P E A K
Building A - B - C - D41PHÚ MỸ HƯNG
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Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference



PHÒNG
NGỦ

CĂN HỘ
Two - Bedroom condo

2 PHÒNG
NGỦ

CĂN HỘ
Two - Bedroom condo

2

5 ~ 20F

Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

B1-3
Type

74.1580.03

69.66

10.37

64.99

9.16

DT SÀN XD (m2)
Floor area

DT SỬ DỤNG (m2)

BUILDING A

Usable area

Floor No.
4 ~ 12AF

Vị trí căn hộ:
Floor No.

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

B2-1
Type

94.64103.33

83.11

20.22

76.95

17.69

DT SÀN XD (m2)
Floor area

DT SỬ DỤNG (m2)

BUILDING A

Usable area

B1-1

B1-2

B3-1
B3-2
B3-3
B3-4
B3-5

B5

KIỂU
CĂN HỘ
Unit type

VỊ TRÍ CĂN HỘ
Unit position

ABuilding BBuilding

CBuilding DBuilding

CÁC KIỂU CĂN HỘ TƯƠNG ĐỒNG
Similar condo types

5 ~ 20F

4 ~ 20F

4 ~ 29F

4 ~ 29F

4 ~ 29F

4 ~ 29F

4 ~ 12AF

4F, 14F4F, 14F

B2-2

KIỂU
CĂN HỘ
Unit type

VỊ TRÍ CĂN HỘ
Unit position

ABuilding

14~20F

CÁC KIỂU CĂN HỘ TƯƠNG ĐỒNG
Similar condo types* Các căn hộ kiểu B1 -1, B1 -2, B1 -3, B3-1, B3-2, B3-3, B3-4, B3-5, 

B5 có diện tích và bố trí chức năng gần giống nhau. Tham khảo chi 
tiết tại các trang mặt bằng tầng.
* B1 -1, B1 -2, B1 -3, B3-1, B3-2, B3-3, B3-4, B3-5, B5 unit types have 
similar area and layout with each other. Please refer floor plan pages.

* Các căn hộ kiểu B2-1, B2-2 có diện tích và bố trí chức năng gần 
giống nhau. Tham khảo chi tiết tại các trang mặt bằng tầng.
* B2-1, B2-2 unit types have similar area and layout with each other. 
Please refer floor plan pages.

Mặt Bằng Tầng 6 ~12A/ 6th ~12Ath Floor PlanMặt Bằng Tầng 6 ~12A/ 6th ~12Ath Floor Plan

RWDP

SEAD

HR

BUILDING A

BU
IL

DI
NG

 B

BUILDING C

BUILDING D

N
TYPE
B1-3

TYPE
B3-1

TYPE
B3-3

TYPE
B3-4

TYPE
B3-5

TYPE
B5

TYPE
B5

TYPE
B1-1

TYPE
B1-2

RWDP

SEAD

HR

TYPE
B2-1

N

BUILDING A

BU
IL

DI
NG

 B

BUILDING C

BUILDING D

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development Joint Stock Company.

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development Joint Stock Company.
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Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

PHÒNG
NGỦ

B4
Type

CĂN HỘ
Two - Bedroom condo

82.1888.70

78.06

10.64

73.17

9.01

DT SÀN XD (m2)
Floor area

DT SỬ DỤNG (m2)

BUILDING C BUILDING D BUILDING B

Usable area

2 PHÒNG
NGỦ

CĂN HỘ

Vị trí căn hộ:
Floor No.

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

B7
Type

Two - Bedroom condo

89.7498.17

80.50

17.67

74.84

14.90

DT SÀN XD (m2)
Floor area

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area

2

Floor No. 5 ~ 12AF 
15 ~ 29F

5 ~ 12AF 
15 ~ 29F 4 ~ 12AF 

Mặt Bằng Tầng 6 ~12A/ 6th ~12Ath Floor Plan Mặt Bằng Tầng 6 ~12A/ 6th ~12Ath Floor Plan

RWDP

SEAD

HR

TYPE
B7

N

RWDP

SEAD

HR

TYPE
B4

TYPE
B4

N

BUILDING A

BU
IL

DI
NG

 B

BUILDING C

BUILDING D

BUILDING A

BU
IL

DI
NG

 B

BUILDING C

BUILDING D

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty 
Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for 
reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development 
Joint Stock Company.

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty 
Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for 
reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development 
Joint Stock Company.
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Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

PHÒNG
NGỦ

A2
Type

CĂN HỘ
Three - Bedroom condo

118.03127.53

107.66

19.87

99.32

18.71

DT SÀN XD (m2)
Floor area

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area

3 PHÒNG
NGỦ

CĂN HỘ

Vị trí căn hộ:
Floor No.

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

A3
Type

Three - Bedroom condo

120.35129.11

110.47

18.64

103.74

16.61

DT SÀN XD (m2)
Floor area

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area

3

Floor No.

BUILDING A

4 ~ 20F

BUILDING A

5 ~ 20F

RWDP

SEAD

HR

TYPE
A2

N

BUILDING A

BU
IL

DI
NG

 B

BUILDING C

BUILDING D

A6

KIỂU
CĂN HỘ
Unit type

VỊ TRÍ CĂN HỘ
Unit position

DBuilding

4~29F

CÁC KIỂU CĂN HỘ TƯƠNG ĐỒNG
Similar condo types

RWDP

SEAD

HR

TYPE
A6

TYPE
A3

N

BUILDING A

BU
IL

DI
NG

 B

BUILDING C

BUILDING D

Mặt Bằng Tầng 6 ~12A/ 6th ~12Ath Floor Plan Mặt Bằng Tầng 6 ~12A/ 6th ~12Ath Floor Plan

* Các căn hộ kiểu A3, A6 có diện tích và bố trí chức năng gần giống 
nhau. Tham khảo chi tiết tại các trang mặt bằng tầng.
* A3, A6 unit types have similar area and layout with each other. Please 
refer floor plan pages.

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for reference purposes only and is not supplied by 
Phu Hung Thai Development Joint Stock Company.

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development Joint Stock Company.

T H E  P E A K
Building A - B - C - D49PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 48
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KIỂU
CĂN HỘ
Unit type

VỊ TRÍ CĂN HỘ
Unit position

ABuilding

CBuilding DBuilding

CÁC KIỂU CĂN HỘ TƯƠNG ĐỒNG
Similar condo types

5 ~ 12AF

Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

PHÒNG
NGỦ

A9
Type

CĂN HỘ
Three - Bedroom condo

117.74124.17

111.83

12.34

105.90

11.84

DT SÀN XD (m2)
Floor area

DT SỬ DỤNG (m2)

BUILDING B

Usable area

3

Floor No.

BUILDING A

BU
IL

DI
NG

 B

BUILDING C

BUILDING D

RWDP

SEAD

HR

TYPE
A9

N

4 ~ 29F

Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

PHÒNG
NGỦ

A5-1
Type

CĂN HỘ
Three - Bedroom condo

114.28122.80

104.92

17.88

98.87

15.41

DT SÀN XD (m2)
Floor area

DT SỬ DỤNG (m2)

BUILDING D

Usable area

3

Floor No.

BUILDING A

BU
IL

DI
NG

 B

BUILDING C

BUILDING D

RWDP

SEAD

HR

TYPE
A5-1

TYPE
A5-3

TYPE
A5-4

TYPE
A1-3

TYPE
A1-1

TYPE
A1-1

TYPE
A1-1

TYPE
A1-2

TYPE
A5-6

TYPE
A5-5

N

* Các căn hộ kiểu  A1-1, A1-2, A1-3, A4, A5-1, A5-2, A5-3, A5-4, 
A5-5, A5-6 có diện tích và bố trí chức năng gần giống nhau. Tham 
khảo chi tiết tại các trang mặt bằng tầng.
* A1-1, A1-2, A1-3, A4, A5-1, A5-2, A5-3, A5-4, A5-5, A5-6 unit 
types have similar area and layout with each other. Please refer floor 
plan pages.

A1-1

A1-2

A5-2
A5-3
A5-4
A5-5
A5-6

A1-3

A4

4 ~ 20F

4 ~ 20F

4 ~ 29F

4 ~ 29F

5 ~ 29F

5 ~ 20F

4 ~ 14F

4, 14F

4, 14F

Mặt Bằng Tầng 6 ~12A/ 6th ~12Ath Floor Plan Mặt Bằng Tầng 6 ~12A/ 6th ~12Ath Floor Plan

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development Joint Stock Company.

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for reference purposes only and is not supplied 
by Phu Hung Thai Development Joint Stock Company.

-Diện tích các kiểu căn hộ: A5-3, A5-4, A5-5, A5-6 và A7-2 sẽ được 
nhân viên kinh doanh tư vấn và cung cấp trực tiếp trên các tài liệu 
như: phiếu tư vấn sản phẩm/ tờ thông tin sản phẩm.

- The area of the condo types including A5-3, A5-4, A5-5, A5-6 and A7-2 
will be consulted directly by the sales consultants and provided 
through documents such as product advisory form / product 
information sheet.

T H E  P E A K
Building A - B - C - D51PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 50
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Hòa trong dòng chảy

 là nội thất xứng tầm đẳng vương

In harmony with the flow of architectural 
masterpieces, the drama and glamour are 
captured beautifully in the graceful interiors

KIỆT TÁC
KIẾN TRÚC

Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

T H E  P E A K
Building A - B - C - D53PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 52
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21F

Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

TH2
Type

256.31272.66

229.49

43.17

218.87

37.44

DT SÀN XD (m2)
Floor area 

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area 

PHÒNG
NGỦ

TOPHOUSE
Three - Bedroom Tophouse

3

BUILDING A
Floor No.

21F
Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

TH3
Type

220.27236.01

198.82

37.19

187.70

32.57

DT SÀN XD(m2)
Floor area 

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area 

PHÒNG
NGỦ

TOPHOUSE
Three - Bedroom Tophouse

3

BUILDING A
Floor No.

Mặt Bằng Tầng 21/ 21st Floor Plan Mặt Bằng Tầng 21/ 21st Floor Plan

N N

TYPE
TH2

TYPE
TH2

TYPE
TH3

BUILDING A

BUILDING C

BUILDING D

BUILDING A

BUILDING C

BUILDING D

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty 
Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for 
reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development 
Joint Stock Company.

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty 
Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for 
reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development 
Joint Stock Company.

T H E  P E A K
Building A - B - C - D55PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 54
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21F

Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

TH4
Type

248.50264.91

231.47

33.44

220.08

28.42

DT SÀN XD (m2)
Floor area 

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area 

PHÒNG
NGỦ

TOPHOUSE
Four - Bedroom Tophouse

4

30F
Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

TH5
Type

292.19309.20

256.85

52.35

246.53

45.66

DT SÀN XD(m2)
Floor area 

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area 

PHÒNG
NGỦ

TOPHOUSE
Three - Bedroom Tophouse

3

BUILDING C
Floor No. Floor No.

BUILDING A

Mặt Bằng Tầng 30/ 30th Floor PlanMặt Bằng Tầng 21/ 21st Floor Plan

N TYPE
TH4

TYPE
TH5

N

BUILDING C

BUILDING D

BUILDING A

BUILDING C

BUILDING D

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty 
Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for 
reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development 
Joint Stock Company.

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty 
Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for 
reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development 
Joint Stock Company.

T H E  P E A K
Building A - B - C - D57PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 56
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30F

Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

TH7
Type

249.70266.37

227.01

39.36

215.76

33.94

DT SÀN XD (m2)
Floor area 

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area 

PHÒNG
NGỦ

TOPHOUSE
Three - Bedroom Tophouse

3

BUILDING D

PHÒNG
NGỦ

TOPHOUSE
Three - Bedroom Tophouse

3

30F
Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

TH8
Type

242.86256.37

214.27

42.10

205.74

37.12

DT SÀN XD(m2)
Floor area 

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area 

BUILDING D
Floor No. Floor No.

Mặt Bằng Tầng 30/ 30th Floor Plan

TYPE
TH7

TYPE
TH6

N

* Các căn hộ kiểu TH1, TH8 có diện tích và bố trí chức năng gần giống nhau. 
Tham khảo chi tiết tại các trang mặt bằng tầng.
* TH1, TH8 unit types have similar area and layout with each other. Please refer 
floor plan pages.

* Các căn hộ kiểu TH6, TH7 có diện tích và bố trí chức năng gần giống nhau. 
Tham khảo chi tiết tại các trang mặt bằng tầng.
* TH6, TH7 unit types have similar area and layout with each other. Please refer 
floor plan pages.

TYPE
TH8

Mặt Bằng Tầng 30/ 30th Floor Plan

TYPE
TH1

Mặt Bằng Tầng 21
21st Floor Plan

BUILDING C

BUILDING D

BUILDING A

BUILDING C

BUILDING D

N

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development Joint Stock Company.

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development Joint Stock Company.

T H E  P E A K
Building A - B - C - D59PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 58
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30F

Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

TH9
Type

161.92174.04

147.70

26.34

139.78

22.14

DT SÀN XD (m2)
Floor area 

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area 

PHÒNG
NGỦ

TOPHOUSE
Three - Bedroom Tophouse

3

BUILDING D

30F
Vị trí căn hộ:

DT nội thất (m2) 
Interior area

DT Lô gia (m2)
Loggia area

TH11
Type

279.04299.61

248.11

51.50

234.78

44.26

DT SÀN XD(m2)
Floor area 

DT SỬ DỤNG (m2)
Usable area 

PHÒNG
NGỦ

TOPHOUSE
Five - Bedroom Tophouse

5

BUILDING C
Floor No. Floor No.

Mặt Bằng Tầng 30/ 30th Floor Plan

TYPE
TH9

TYPE
TH10

N

Mặt Bằng Tầng 30/ 30th Floor Plan

TYPE
TH11

N

* Các căn hộ kiểu TH9, TH10 có diện tích và bố trí chức năng gần giống 
nhau. Tham khảo chi tiết tại các trang mặt bằng tầng.
* TH9, TH10 unit types have similar area and layout with each other. Please refer 
floor plan pages.

BUILDING C

BUILDING D

BUILDING C

BUILDING D

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development Joint Stock Company.

* Lưu ý/ Notes:
- Bố trí nội thất chỉ để tham khảo, Công ty 
Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái 
không cung cấp.
- Interior decoration shown here is for 
reference purposes only and is not 
supplied by Phu Hung Thai Development 
Joint Stock Company.

T H E  P E A K
Building A - B - C - D61PHÚ MỸ HƯNG

Midtown 60
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Hình phối cảnh tham khảo - Perspective for reference

Giữa vạn vật luôn xoay chuyển, THE PEAK - là sự trường tồn 
của những giá trị tuyệt đỉnh bất biến. 
Để rồi từ đó, một không gian sống đáng mơ ước, một 
công trình kiến trúc đầy cảm tác được bắt đầu và chỉ 
dành cho những chủ nhân thượng lưu tôn quý: Biết lựa 
chọn và trân trọng những giá trị hoàn mỹ dành riêng cho 
chính mình.

Amidst the constant changing of life, The Peak is built on 
the foundation of distinctive and stable values. 
A desirable residential spectacle conceptualized as an 
architectural masterpiece has been executed catering to 
the privileged few who discern magnificent life and values 
for their own class. 

THƯỢNG LƯU 
TÔN QUÝ

Vinh danh đỉnh cao 

Exceptional by name, exceptional by worth 
and class 



11
/2

01
8 

- Đ
T

BUILDING A-B-C-D


